
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 1 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

        
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 165/01 e ss.mm.ii;  
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al personale    

del Comparto Funzioni Centrali  - Triennio 2016-2018;  
 
 VALUTATE le esigenze di servizio;  
 
INFORMATA la R.S.U. di sede;  
 
 

DISPONE 
 
Nelle giornate del 24 dicembre, 31 dicembre 2021 e 5 gennaio 2022 l’Ufficio III – Ambito 
Territoriale di Potenza osserverà il seguente orario di apertura: 07.30-14.00.  
Il personale tenuto alla presenza o in lavoro agile potrà recuperare le ore non prestate in 
conformità alla normativa vigente.   
 

 
LA DIRIGENTE 
Debora Infante 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
Al Personale dell’Ufficio III – AT Potenza - Sede  
Al Dirigente Titolare dell’USR Basilicata 
Al Dirigente dell’Ufficio Edilizia e Patrimonio – Provincia di Potenza 
Alla R.S.U. di Sede 
Alle OO.SS Territoriali – Comparto Funzioni Centrali 

 


		2021-12-23T14:19:36+0100
	Debora Infante


		2021-12-23T14:52:08+0100
	protocollo




